למתלונן בסך של 29,000 ש"ח, לצד ענישה נלווית. בגזר דין מיום 09.04.2008 נעתר

בית המשפט להמלצת הצדדים לעונש.

ברם, המבקש לא עמד בחובתו לשלם לנפגע העבירה את מלוא הפיצוי שנקבע.

משכך הסכום צבר הפרשי הצמדה וריבית והגיע לכדי 110,000 ש"ח, כך לטענת המבקש

בבקשה שלפניי.

בהחלטה מיום 21.11.2023 צוין כי סעיף 69 לחוק העונשין, התשל"ז-1977,

מסמיך את בית המשפט שגזר את דינו של נאשם לפטור אותו מתשלום התוספת, אם הוא

שוכנע שהיו סיבות סבירות לאי התשלום במועד הקבוע [במאמר מוסגר יוער כי הוראה זו

עניינה בקנס, אולם היא חלה גם על פיצויים בהתאם לסעיף 77(ג) לחוק העונשין שמחיל

את ההוראות החלות על קנס גם על גביית פיצוי (רע"א 8994/11 חליל נ' מדינת ישראל